Администрация города Благовещенска
Амурской области

19.12.2013                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               № 6562

Г. Благовещенск

О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок

и выписок на основании похозяйственных книг

территориальных отделов администрации города

Благовещенска», утвержденный постановлением

администрации города Благовещенска от 02.11.2012 №

4935

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 227-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных

направлениях совершенствования системы государственного управления»:

постановляю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача справок и выписок на основании похозяйственных книг

территориальных отделов администрации города Благовещенска», утвержденный

постановлением администрации города Благовещенска от 02.11.2012 № 4935, следующие

изменения:

1.1. В пункте 2.15. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»

слова «не может превышать 30 минут» заменить словами «не может превышать 15 минут».

1.2. В разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения

административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе

особенности выполнения административных процедур в электронной форме» слова

«Особенности выполнения административных процедур в электронной форме отсутствуют»

заменить словами «Информация об услуге размещена в электронном виде на Едином

Портале государственных услуг Российской Федерации http://www.gosuslugi.m и на Портале

государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области www. gu. amurobl

.ru.

На портале обеспечена возможность загрузки бланка заявления на компьютер

получателя услуги, подачи в электронном виде заявки на получение услуги, получения

информации о ходе исполнения услуги или получения информации об отказе в

предоставлении услуги. Доступ к порталу осуществляется путем

http://www.gosuslugi.m/

проведения процедуры регистрации или при помощи Универсальной электронной карты».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Благовещенска П.В.Березовский